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Информация о достигнутых результатах в ходе реализации 

долгосрочной  муниципальной целевой программы 

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района» на период 2012-2020 годов принятой постановлением администрации Юго-Северного 

 сельского поселения Тихорецкого района от 08.11.2012 года № 120 

(наименование программы, срок действия, основания принятия)

за 6 мес. 2013 года
	Наименование

показателя
	Единица измерения
	Предусмотренное программой значение показателя на 2013 год
	Фактическое значение показателя за 2013 год
	Выпол-нение, в %

	1
	2
	3
	4
	5

	Мероприятия 
	мероприятий
	2
	1
	50

	Финансирование программы на 2013 год
	Тыс.руб.
	400
	164,8
	41


Глава Юго-Северного сельского 

поселения  Тихорецкого  района      


         А.В.Кофанов

